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REGU § 32 Ansökan om medel för regionala 
utvecklingsåtgärder. Gotländsk mat och 
besöksnäring i transformation 

Ärendenummer: RS 2024/897 

Regionalt utvecklingsutskotts förslag till regionstyrelsen 
• Regionstyrelsen beslutar att finansiera Gotland Grönt Centrums projekt 

Gotländsk mat och besöksnäring i transformation med högst 
5 738 367 kronor, 50 procent av projektets faktiska kostnader. Pengarna 
tas från anslag 1:1 regionala utvecklingsåtgärder under perioden 
2024-09-01—2027-12-31. 

• Beslutet gäller förutsatt att övrig finansiering beviljas. 

Jäv 
Oscar Lindster (S) och Stefan Persson, regional utvecklingsdirektör, anmäler 
jäv och deltar inte i handläggningen av ärendet. 
 

 

Sammanfattning 
Projektet Gotländsk mat och besöksnäring i transformation syftar till att stärka 
små och medelstora företag inom mat- och livsmedelssektorn samt 
besöksnäringen genom att främja regenerativt företagande. Målet är att 
accelerera hållbarhetsarbetet, stärka konkurrenskraften och öka 
innovationsgraden på ön.  

Projektet organiseras av Gotland Grönt Centrum i samverkan med Gotlands 
Förenade Besöksnäring och Science Park Gotland. Det pågår från 2024-09-01 
till 2027-12-31 och har en total budget om 11 476 735 kronor. 

Bedömning 
Projektet förväntas bidra till Agenda 2030 genom att primärt arbeta mot mål 9 
hållbar industri, innovation och infrastruktur. Regionstyrelseförvaltningen 
bedömer att projektet primärt överensstämmer med prioritering ”Stimulera 
innovation och förnyelse” och sekundärt med ”Gå före i klimat och energiomställningen” 
i den regionala utvecklingsstrategin Vårt Gotland 2040. Projektet bidrar även 
till två av Gotlands utpekade styrkeområden, dvs. mat och livsmedel och 
besöksnäringen. 

Regionstyrelseförvaltningen bedömer att projektet bidrar till att uppnå följande 
mål i Genomförandeprogram för näringslivets förutsättningar och innovation: 
Den regionala innovationskapaciteten är stärkt. I Genomförandeprogram för 
klimat, miljö och energi bedömer Regionstyrelseförvaltningen att projektet 
bidrar till målet: Ett klimatneutralt Gotland. Regionstyrelseförvaltningen gör 
bedömningen att projektet Gotländsk mat och besöksnäring i transformation 
bör prioriteras 
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Ärendets behandling under mötet 
Oscar Lindster (S) och Stefan Persson, regional utvecklingsdirektör, anmäler 
jäv och deltar inte i handläggningen av ärendet.  

Ärendet föredras av Pärnilla Zigher, handläggare, regionstyrelseförvaltningen. 

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls. 

Beslutsunderlag 
Gotländsk mat och besöksnäring i transformation – ansökan om medel för 
regionala utvecklingsåtgärder 
Ansökan inkom 2024-03-20 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-04-17 

Skickas till 
Gotland Grönt Centrum 
  


